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PRZYSMAK DLA PSA KOSTKI Z KACZKA

| RYZEM 9CM 500G

Cena

Kod producenta
Kod EAN

Waga w ofercie
EAN (GTIN)

Typ
Przeznaczenie

Waga produktu z opakowaniem
jednostkowym

Wiek zwierzecia
Rodzaj

Nazwa handlowa

Marka

Kod producenta

39,90 zt
40-0007-0078
5907489317481

0.5 kg
5907489317481
kaczka

przysmaki naturalne

0.5 kg

dla wszystkich psow
ciasteczka

MACED Kostki z Kaczka i Ryzem
9Cm 500G Przysmak Dla Psa

Maced

40-0007-0078

PRZYSMAK DLA PSA KOSTKI Z KACZKA | RYZEM 9CM 500G

Spraw swojemu pupilowi przepyszng przekaske! Idealny jako nagroda w trakcie tresury!
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Cechy produktu:

e Miesne ciasteczka to smakowita i tatwo przyswajalna przekaska dla Twojego psa.

* Ciekawy ksztatt, odpowiednia konsystencja oraz zapach gwarantujg psu zabawe na dtuzej i rados¢ z jedzenia bedac
tym samy idealng przekaska uzupetniajaca codzienna diete.

e Sktad: mieso z piersi kaczki 60%, ryz 24,9%, biatko orzechowe, gliceryna, sorbitol, skrobia, dodatki technologiczne:
konserwant.

+ Skiadniki analityczne: biatko surowe 28%, ttuszcz surowy 1%, widkno surowe 1%, popidt surowy 4%, wilgotnosc
18%.
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